

Laugesen Langeland ApS

Lohalsvej 5 Stoense, 5953 Tranekær

CVR-nr. 43 79 44 93

Årsrapport

16. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jes Kellemann Nybro Laugesen
Direktør



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laugesen Langeland ApS
Lohalsvej 5 Stoense
5953 Tranekær

Telefon: 62551106

E-mail: jes@jes-el.dk

CVR-nr.: 43 79 44 93

Stiftet: 16. januar 2023

Regnskabsår: 16. januar - 31. december

Direktion

Jes Kellemann Nybro Laugesen, Lohalsvej 5, Stoense, 5953 Tranekær,
Direktør

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med investering i virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.545 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.545 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/1 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-26.545
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-26.545</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.545</u>
Disponeret i alt	<u>-26.545</u>

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>16/1 2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	460.000
Overført resultat	<u>433.455</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>473.455</u>	<u>500.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Anden gæld	<u>20.295</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.545</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.545</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.545	-26.545
Overført fra overkurs ved emission	0	460.000	460.000
	40.000	433.455	473.455

Noter

16/1 2023
- 31/12 2023

- 1. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.